AUFGUSSPLAN FRUHLING

ZEIT

11.00

12.00

13.00

14.00

14.00

15.00

16.00

16.45

17.30

18.30

19.30

19.30

20.30

21.30

Die Aufgusse werden ausschliesslich vom geschulten Sauna-Personal durchgefuhrt und finden in der Kelo Sauna statt.

MONTAG

@ Frohlingsregen **
@) Zitrusvitalitat

e Ingwer

@ Seele des Waldes

@ FrUhlingserwachen

@ Immortelle

Klangreise im
Kelo-Ruheraum

e Hoholz

@ Kraft der Krauter
@ Eukalyptus-Ritual *
@ Inneres Paradies

@ Soft Beats

DIENSTAG MITTWOCH

e Geranium 9 Salzabrieb *

@ Atem des Waldes * @ Entspannt in den Tag

@ Eukalyptus Zeremonie e Latschenkiefer

€ Tamina Surprise €0 soft Beats

@ Seele des Waldes € Grine Minze

@ Zitrusvitalitat €) Frihlingserwachen

Klangreise im
Kelo-Ruheraum

Klangreise im
Kelo-Ruheraum

@ Woirze fir den Abend @ Inneres Paradies
@ Lavendelwiese @ Tamina Surprise

@ Salzabrieb * 9 Atem des Waldes *

@ Frische Kick @ Ylang Ylang

e Hot Experience A Q Woirze fur die Nacht

*) Markierte Aufgusse finden in der Nera Sauna statt.

**) Markierte Aufgusse finden in der Pirts Sauna statt.

DONNERSTAG FREITAG

@ Kraft der Krauter 9 FrUhlingsregen **

Q Rascheln des Waldes * e Bergamotte

@ Immortelle @ Wo(rze fir den Tag

e Kopal

@ Lavendelwiese
@ Salzabrieb *

€) Tamina Surprise € Fichtennadel

@ Inneres Paradies @ Frohlingserwachen

Klangreise im
Kelo-Ruheraum

Klangreise im
Kelo-Ruheraum

€) Frische Kick @ seele des Waldes
@ Eukalyptus Zeremonie @ Tamina Surprise
@ Salzabrieb * @ Tamina Ritual *
@ Zitrusvitalitat @ Soft Beats

e Hot Experience A @ Kraft der Krauter

@ FrUhlingsnacht

&) Markierte Aufgisse sind fir gelbte Saunaganger*innen empfohlen - offen fur alle.

01. April bis

30. Juni 2025

SAMSTAG

e Palmarosa

@ Salzabrieb *

SONNTAG

@ Entspannt in den Tag

@ Eukalyptus-Ritual *

@ Eukalyptus Zeremonie @ Frische Kick

@ Soft Beats
O pirts-Ritual **
@ Tamina Surprise

€ Ragazer Wohlfihldl

Klangreise im
Kelo-Ruheraum

@ zitrusvitalitat

@ Immortelle

@ FrUuhlingserwachen

@ Inneres Paradies

e Majoran
O salzabrieb *
@ Eukalyptus Zeremonie

€) Tamina Surprise

Klangreise im
Kelo-Ruheraum

€ Hot Experience V')

@ Wo(rze fir den Abend

@ Seele des Waldes

@ Fruhlingsregen **

e Klassischer Aufguss
@ Meditations-Aufguss
€) Erlebnis-Aufguss

Q Rituale & Anwendungen



