AUFGUSSPLAN FRÜHLING

01. April bis 30. Juni 2025

ZEIT MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG	SAMSTAG	SONNTAG
11.00 🍪 Frühlingsregen **	• Geranium	Salzabrieb *	Kraft der Kräuter	Frühlingsregen **	O Palmarosa	Entspannt in den Tag
12.00 🕖 Zitrusvitalität		Entspannt in den Tag	Rascheln des Waldes '	*	Salzabrieb *	
13.00 • Ingwer	Eukalyptus Zeremonie	• Latschenkiefer	Immortelle	Würze für den Tag	Eukalyptus Zeremonie	Frische Kick
14.00 Seele des Waldes	Tamina Surprise	Soft Beats	⊙ Kopal	Lavendelwiese	Soft Beats	⊙ Majoran
14.00				Salzabrieb *	Pirts-Ritual **	Salzabrieb *
15.00 Frühlingserwachen	Seele des Waldes	Grüne Minze	Tamina Surprise	• Fichtennadel	Tamina Surprise	Eukalyptus Zeremonie
16.00	Zitrusvitalität	Frühlingserwachen	Inneres Paradies	Frühlingserwachen	Ragazer Wohlfühlöl	Tamina Surprise
16.45 Klangreise im Kelo-Ruheraum	Klangreise im Kelo-Ruheraum	Klangreise im Kelo-Ruheraum	Klangreise im Kelo-Ruheraum	Klangreise im Kelo-Ruheraum	Klangreise im Kelo-Ruheraum	Klangreise im Kelo-Ruheraum
17.30	Würze für den Abend	Inneres Paradies	Frische Kick	Seele des Waldes	Zitrusvitalität	O Hot Experience
18.30	\(\text{Lavendelwiese} \)	Tamina Surprise	Eukalyptus Zeremonie	Tamina Surprise	Immortelle	Würze für den Abend
19.30 🚱 Eukalyptus-Ritual *			Salzabrieb *	Tamina Ritual *		
19.30 Inneres Paradies	Frische Kick	Or Ylang Ylang	Zitrusvitalität	Soft Beats	Frühlingserwachen	Seele des Waldes
20.30 Ø Soft Beats	O Hot Experience	Würze für die Nacht	O Hot Experience	Ø Kraft der Kräuter	Inneres Paradies	Frühlingsregen **
21.30				Frühlingsnacht		
Die Aufaüsse werden aussc	hliesslich vom geschulte	en Sauna-Personal durc	chaeführt und finden in	der Kelo Sauna statt		Klassischer Aufguss

- *) Markierte Aufgüsse finden in der Nera Sauna statt.
- **) Markierte Aufgüsse finden in der Pirts Sauna statt.
- Markierte Aufgüsse sind für geübte Saunagänger*innen empfohlen offen für alle.

Meditations-Aufguss

Erlebnis-Aufguss

Rituale & Anwendungen